Приложение № 1
к решению Совета городского
округа город Салават
Республики Башкортостан
от ___________ № _________

[bookmark: P35]Размер
тарифов на входные билеты на социально значимые услуги
в общих отделениях бань, душевых, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием гостинично-оздоровительный комплекс
«Урал» городского округа город Салават Республики
Башкортостан


	N п/п
	наименование вида услуг
	время одной помывки
	размер тарифа, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Помывка в общем отделении бань
(полный обоснованный тариф)
	1 час 30 минут
	300

	2
	Мытье в душе
	45 минут
	225
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